
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Corsini

Agostini

Pierini

Paci

Renga

Ranocchi

Polidori

Letizi

Carloni

Bassani

Lazzarini

Marini

Marchetti

Vitali

Lonzi

Sereno

Brocchini

Ubaldo

Federico

Mirko

Ercole

Egidio

Marco

Egidio

Gianluca

Matteo

Andrea

Massimo

Marco

Roberto

Vincenzo

Stefano

Davide

Adriano

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

A.S.D. Acqualagna Pesca Club (Tubertini)

Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

5,0

6,0

7,0

7,0

8,0

9,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

14,0

15,5

1 - 2 - 2 - 2

3 - 1 - 2 -10

4 - 2 - 5 - 1

2 - 1 - 7 - 4

10 - 6 - 1 - 1

6 - 3 - 4 - 2

5 - 4 - 1 - 8

1 - 5½- 5 - 4

2 - 3 - 5 - 6

8 - 4 - 6 - 1

9 - 4 - 2 - 5

10 - 2 - 1 - 9

6 - 3 - 8 - 3

4 - 5 - 3 - 7

3 - 7 - 4 - 5

4 - 7 - 9 - 3

7 - 5½- 3 -11

10.910

10.735

7.790

4.520

6.605

8.870

7.905

5.370

6.030

6.725

5.645

6.105

5.010

6.645

5.635

3.735

4.970

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume    Tevere
Data 22-09-2024
Società Organizzatrice Cannisti Cagli

Manifestazione CAMP PROV PESCA COLPO   IND    1  SERIE
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:02:06

Direttore di Gara
RAGAINI MATTIA

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.note

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pandolfi

Bernardi

Lustrissimini

Remedia

Anniballi

Giovanotti

Sereni

Giombini

Pennacchini

Bassani

Magrini

Gaudenzi

Zacchilli

Valter

Mirko

Matteo

Filippo

Riccardo

Giuseppe

Stefano

Gilberto

Pietro

Walter

Franco

Michele

Simone

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

16,0

16,0

17,0

17,0

19,0

21,0

25,0

25,0

25,0

25,0

29,0

32,0

33,0

8 - 1 - 7 - 9

2 - 9 - 6 - 8

1 -10 -11 - 6

5 - 8 - 4 -11

5 - 8 - 6 -11

8 - 5 - 8 -11

6 -10 - 9 -11

7 - 9 - 9 -11

9 - 9 -10 - 7

9 - 8 - 8 -10

7 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

9.615

4.300

6.720

3.960

2.830

1.845

1.260

2.020

1.905

1.410

490

280

0

4

4

3

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

4

4

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume    Tevere
Data 22-09-2024
Società Organizzatrice Cannisti Cagli

Manifestazione CAMP PROV PESCA COLPO   IND    1  SERIE
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:02:07

Direttore di Gara
RAGAINI MATTIA

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA


