Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMP PROV PESCA COLPO IND 1 SERIE

4

Fiume Tevere 22-09-2024 Cannisti Cagli



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres. note
1	Corsini	Ubaldo	Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)	5,0	1-2-2-2	10.910	4
2	Agostini	Federico	Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)	6,0	3 - 1 - 2 -10	10.735	4
3	Pierini	Mirko	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	7,0	4 - 2 - 5 - 1	7.790	4
4	Paci	Ercole	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	7,0	2-1-7-4	4.520	4
5	Renga	Egidio	Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)	8,0	10 - 6 - 1 - 1	6.605	4
6	Ranocchi	Marco	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	9,0	6 - 3 - 4 - 2	8.870	4
7	Polidori	Egidio	Pescatori Fermignano ASD (Colmic)	10,0	5 - 4 - 1 - 8	7.905	4
8	Letizi	Gianluca	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	10,0	1 - 51/2- 5 - 4	5.370	4
9	Carloni	Matteo	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	10,0	2-3-5-6	6.030	4
10	Bassani	Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	11,0	8 - 4 - 6 - 1	6.725	4
11	Lazzarini	Massimo	Pescatori Fermignano ASD (Colmic)	11,0	9 - 4 - 2 - 5	5.645	4
12	Marini	Marco	A.S.D. Acqualagna Pesca Club (Tubertini)	12,0	10 - 2 - 1 - 9	6.105	4
13	Marchetti	Roberto	Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)	12,0	6 - 3 - 8 - 3	5.010	4
14	Vitali	Vincenzo	Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)	12,0	4 - 5 - 3 - 7	6.645	4
15	Lonzi	Stefano	Pescatori Fermignano ASD (Colmic)	12,0	3 - 7 - 4 - 5	5.635	4
16	Sereno	Davide	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	14,0	4 - 7 - 9 - 3	3.735	4
17	Brocchini	Adriano	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	15,5	7 - 5½- 3 -11	4.970	N.P.

Orario
15:02:06

Direttore di Gara **RAGAINI MATTIA**

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

oo di Gara **Fiume Tevere** 22-09-2024

Società Organizzatrice Cannisti Cagli



1 SERIE

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMP PROV PESCA COLPO IND

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres. note
18	Pandolfi	Valter	Pescatori Fermignano ASD (Colmic)	16,0	8-1-7-9	9.615	4
19	Bernardi	Mirko	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	16,0	2 - 9 - 6 - 8	4.300	4
20	Lustrissimini	Matteo	Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)	17,0	1 -10 -11 - 6	6.720	3
21	Remedia	Filippo	Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)	17,0	5 - 8 - 4 -11	3.960	N.P.
22	Anniballi	Riccardo	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	19,0	5 - 8 - 6 -11	2.830	N.P.
23	Giovanotti	Giuseppe	Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)	21,0	8 - 5 - 8 -11	1.845	N.P.
24	Sereni	Stefano	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	25,0	6 -10 - 9 -11	1.260	3
25	Giombini	Gilberto	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	25,0	7 - 9 - 9 -11	2.020	N.P.
26	Pennacchini	Pietro	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	25,0	9 - 9 -10 - 7	1.905	4
27	Bassani	Walter	Pescatori Fermignano ASD (Colmic)	25,0	9 - 8 - 8 -10	1.410	4
28	Magrini	Franco	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	29,0	7 -11 -11 -11	490	N.P.
29	Gaudenzi	Michele	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	32,0	10 -11 -11 -11	280	N.P.
30	Zacchilli	Simone	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	33,0	11 -11 -11 -11	0	N.P.

Orario
15:02:07

Direttore di Gara **RAGAINI MATTIA**

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA